-·

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão

INDICAÇÃO Nº Ô iJ-- /98.

Senhor Presidente,

c " M

l GO D l'~ O-TO

A P f ~ ( \ ' .- ! > ()

EM .... Jf,{ _____ I ____ (} t/ ..... J ... '/6 .
(RI(!/~-- VOTAÇÃO.

Indico, ouvido o Plenário ao Senhor Prefeito Municipal, construção de uma casa
(sede) para Funcionários Públicos e Vereadores, quando em visitas ao Assenta­
mento Loroti, em regime de urgência.

füSTIFICATIV A:

Sabemos todos das dificuldades de alojamento naquela região e pedimos que
seja o mais rápido possível.

Sala das Sessões, aos 13 dias do mês de abril de 1.998.

ATENCIOSAMENTE,

p ,,{-,_,z_
- Vereador '::---4 oão Carlos Ribeiro Lucas -